

Kraków 16.09.2015r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży ochronnej i roboczej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

Firma zwraca się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert wraz z dostarczonymi wzorami asortymentu.

Ze względu na konieczność zamówienia specjalistycznych tkanin i akcesorii do wykonania wzorów, które są produkowane w Europie ale nie znajdujących się na stocku magazynowym w Polsce. Potrzeba również kilku dni na odszycie wzorów zgodnie z Państwa nową specyfikacją.

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 2

Wymagają Państwo zastosowania taśmy odblaskowej firmy 3M.

Czy istnieje możliwość zastosowania równoważnych produktów innego światowego producenta taśm odblaskowych

Firmę STO-NOR, której produkty spełniają dokładnie te same wymagania co produkty Firmy 3M zgodnie z warunkami normy wymaganej przez Państwo.

Odpowiedź do pytania nr 2

Zgodnie z SIWZ – dopuszczalna tylko taśma ostrzegawcza firmy 3M (sprawdziła się w dotychczasowym użytkowaniu).

Pytanie nr 3

Wymagają Państwo stosowania ociepliny Thinsulate FR (trudnopalna) do kombinezonów i kurtki ocieplanych zgodnie z podaną normą.

Zachowując warunki normy można zastosować zwykły Thinsulate, spełniający Państwa wymagania (jak to miało miejsce w poprzednim przetargu) który jest tańszy od trudnopalnego o ok. 50%. Co stanowi duży wkład w końcową wartość wykonanego kombinezonu lub kurtki.

Odpowiedź do pytania nr 3

Dopuszczamy tylko ocieplinę Thinsulate FR (trudnopalną) - zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Wymagają Państwo zastosowania w kombinezonach Arctic ociepliny trudnopalnej Thinsulate o gramaturze 300, niestety nie występuje taki produkt.

Najwyższa wartość (gramatura to 240g/m²)

Czy zgodnie z sugestiami w pytaniu nr 3, można zastosować zwykły Thinsulate P, o gramaturze 240, który spełni Państwa wymagania i wymagania normy o której mowa w SIWZ.

Odpowiedź do pytania nr 4

Dopuszczalna ocieplina Thinsulate FR o gramaturze 240 g/m² – należy tylko dobrać ilość warstw (grubość) ociepliny, aby zapewnić komfort cieplny w temp. do – 50 °C.

Pytanie nr 5

Producent tkaniny modakryl/bawełna nie posiada na magazynie kuponu w kolorze czerwonym tylko w niebieskim

Czy można odszyć wzór kombinezonu Tropic i Arctik oraz koszuli do przetargu w kolorze niebieskim.

Odpowiedź do pytania nr 5

Dopuszczamy odszycie wzorów w innych kolorach – jedynie należy dołączyć próbkę materiału w wymaganym SIWZ-em kolorze.

Pytanie nr 6

Czy wystarczy potwierdzenie na papierze firmowym informacji o jakości środków i sposobie barwienia tkanin.

Odpowiedź do pytania nr 6

Dopuszczamy potwierdzenia o jakości stosowanych środków i sposobie barwienia na papierze firmowym przeprowadzającego barwienie.